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ضرورت راه اندازى مترو 
غرب تهران به شهر اندیشه  تغییر مسیر انرژى با 

جنگ سرد آمریکا و چین

استان هاانرژى

36

شهردار اندیشه عنوان کرد: بدترشدن روابط دیپلماتیک آمریکا و 
چین بر بازار تأثیر گذاشت

 نشست حســین حق وردى، نماینده 
مردم شهرســتان هاى شهریار،قدس 
و ملارد در مجلس شــوراى اسلامى 
با حضور شــهردار و اعضاى شوراى 
اسلامى شهر اندیشه برگزار شد.على 
ملکى، شهردار اندیشه در این نشست 

ضمن ابراز خرسندى به خاطر...

 بدترشــدن روابــط دیپلماتیک بین 
آمریکا و چین بر وابســتگى متقابل 
اقتصادى آن ها در زمینه زنجیره هاى 
عرضه جهانى فنــاورى و انرژى تأثیر 
مى گذارد. سیاســت گذاران ارشد در 

آمریکا و برخى از متحدان...

شیوع کرونا و ممنوعیت سفر به کربلا
استاندارکربلا پس ازاستفتاى آیت اله سیستانى پذیرش زائردرعاشورا را ممنوع کرد
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سلامت ما عین دیانت ماست
حجت الاسلام و المسلمین محمد قطبى

رئیس دفتر تبلیغات اسلامى اصفهان

حفظ سلامت و صیانت از جان انسان ها، واجب است و در احکام 
شرعى، تکلیف انکارناپذیر به شمار مى رود. دفع ضرر محتمل و 
حفظ جان، از قواعد و مسائل فقهى است که همه فقهاى بزرگ 
شیعه نسبت به آن اظهار نظر داشته و به وجوب آن فتوا داده اند. 
اینک در آستانه محرم الحرام و ایام شهادت سرور و سالار شهیدان 
حسین بن على(ع) قرار داریم و به رسم همه ساله آماده برگزارى 
آیین ها و مراسم تعزیت و عزادارى هستیم و از سوى دیگر شدت 
فراگیرى ویروس کرونا و تهدید جدى آن نسبت به جان و سلامت 
انســان ها مسئله ساز شده اســت. عمل به سفارشات پزشکى و 
سلامت با این فرض که در شرایط کنونى واجب است عین دیانت 
است و بخشى از سنت و آیین دینى و دیندارى مؤمنان به شمار 
مى رود، داشتن التزام به رعایت اصول بهداشتى و سلامت، شکوه 
و عزت جامعه اسلامى را بیشتر کرده و عظمت تمسّک به فرامین 
الهى را در جامعه عیان خواهد ساخت. به نظر مى رسد یکسره به 
فکر برگزارى بدون قید و شرط آیین ها و عزادارى، دور از منطق 
است و از سوى دیگر تعطیل کردن آن و خاموش کردن این چراغ 
هم مخالف با حکمت الهى و مغایر عرف و عادت واره هاى اجتماعى 
شیعیان است. اکنون باید به آیین هایى فکر کنیم که ضمن رعایت 
مقررات و توصیه هاى بهداشتى، برنامه هاى مذهبى و عزادارى نیز 

اقامه شود. برخى از این الگوها را مى توان به این شکل برشمرد:
1- برگزارى مراسم عزادارى کارمندى

در محیط هاى کارمندى و کارگرى به لحاظ شرایط مدیریت شده 
مى توان در ساعات اولیه صبح یا پس از نماز ظهر و عصر حدود 
یک ساعت عزادارى و قرائت زیارت عاشورا ترتیب داد تا بخش 
وســیعى از آحاد جامعه در فرصت به وجود آمده شور و معرفت 
عاشورایى را کسب کنند و عطش شرکت مداوم در عزادارى در 

ایشان سیراب شود.
 2- قرائت و ختم قرآن کریم

 قرآن برترین و بالاترین حقیقت عالم هســتى است و تلاوت و 
ختم آن ثواب وافرى دارد. مى توان در ایام محرم الحرام با تلاوت و 
برگزارى ختم و هدیه ثواب آن به شهداى کربلا، تعزیت و معرفت 
متعالى کسب کرد، نرم افزار قرآنى سراج براى برگزارى ختم قرآن 
در گروه هاى خانوادگى و هیئت هاى مذهبى امکان مناســبى 

فراهم آورده است.
 3- مدرسه محیطى عاشورایى

 محیط هاى عمومى شهرها امکان مناسبى است براى فضاسازى 
محیطى و سیاه پوش کردن شهر به منظور عرض ارادت به ساحت 
مقدس امام حســین(ع) و با ایجاد مدرسه محیطى عاشورایى، 
مى توان از تصاویر عزادارى ســال هاى قبل به عنوان طرح هاى 
محیطى استفاده کرد همچنین قرار دادن ابزار و ادوات عزادارى 
از قبیل سنج، دهل، طبل، علم، نخل، ابزارهاى موسیقى تعزیه و.... 
در قالب نمایشگاه هاى عمومى در فضاهاى شهرى مى تواند فضا 
و محیط عاشورایى به وجود بیاورد. همچنین دیوارنگارى هاى 
حسینى و عاشورایى مى تواند نشانه اى باشد از ارادت شیعیان 

به محرم و عاشورا.
 4- خیرات و مواسات اجتماعى

 اکنون که به سفارش شبکه بهداشــت پذیرایى در عزادارى ها 
محدودیت و ممنوعیت دارد، شایسته است هزینه ها و نذورات 
مردمى در راســتاى خدمت بــه مســتمندان و نیازمندان در 
قالب مواســات مؤمنانه، خیرات و هدایا و در اشکال مختلف در 
محیط هاى فقیرنشین توزیع شود، بدون تردید ثواب این گونه 
اعمال نه تنها کمتر از پذیرایى در عزادارى سیدالشهدا نیست که 

شاید ارزش بالاترى هم داشته باشد.
 5-  نام و نشان حسینى

 شایسته است نامگذارى هایى که در این ایام صورت مى گیرد اعم 
از نام فرزندان، نام اماکن و نام رویدادها برگرفته از نام و عناوین 

       ادامه در صفحه 8حسینى و عاشورایى باشد...

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

 رمان «ایالاتِ نیســت در جهان» 
نوشــته جواد مجابى به تازگى توســط 
انتشارات ققنوس منتشــر و راهى بازار 
نشر شده است. این کتاب با 376 صفحه، 
شمارگان 660 نسخه و قیمت 52 هزار 
تومان منتشــر شده اســت. به همین 
دلایل پیشنهاد مى شود در اسرع وقت 

اقدام کنید.

 سریال بازى تاج و تخت در یک 
نظرســنجى براى انتخــاب بهترین 
ســریال قرن، از ســد رقبایى چون 
برکینگ بد و چرنوبیل گذشــت و به 
صدر فهرست رسید. در این فهرست 
سریال هاى محبوب دیگرى هم بودند 
ولى ایــن بازى بود که برترشــد. اگر 

ندیدید دانلود کنید و ببینید.

 سینمایى «خوب، بد، جلف 2» 
ساخته پیمان قاسم خانى منتشر و 
اکران شد. ترکیب تیم بازیگرى پژمان 
جمشیدى، ســام درخشانى، حامد 
کمیلــى، ریحانــه پارســا، گوهر 
خیراندیش، فرهاد آئیش، ســتاره 
پسیانى، على اوجى و... حتماً خنده دار 

است. پس بخرید یا بروید ببینید.

 طرح «بازبازى» ویژه خانواده ها 
شــامل شــش بازى اصلــى و 53 
سرگرمى فکرى و جنبشى با رعایت 
پروتکل هاى بهداشــتى در مناطق 
مختلف شــهرى اصفهــان در حال 
برگزارى است. بازبازى این امکان را 
به خانواده ها مى دهــد تا بازى هاى 
خانوادگى و نشاط افزا را تجربه کنند.

روز گذشته و بعد از چند بار معکوس کشیدن، شاخص کل بورس 
براى نخستین بار وارد کانال دو میلیون واحدى شد؛ اتفاقى که 
یک کارشــناس بازار ســرمایه دلیل آن را ورود نقدینگى، عدم 
جذابیت ســایر بازارها و پیش بینى تورم مى داند. در معاملات 
دیروز بازار سرمایه، شاخص کل بورس با 43 هزار و 377 واحد 
صعود، به رقم دو میلیون و 4000 واحد رســید. شاخص کل با 
معیار هم وزن نیز با 8412 واحد رشد، رقم 526 هزار و 540 واحد 
را ثبت کرد. در این روزمعامله گران دو میلیون معامله به ارزش 
206 هزار و 280 میلیارد ریال انجام دادند. صنایع پتروشیمى 

خلیج فارس، فولادمبارکــه اصفهان، پالایش نفــت اصفهان،
س. نفت و گاز و پتروشیمى تأمین، سرمایه گذارى غدیر، گروه 
مدیریت سرمایه گذارى امید و گسترش نفت و گاز پارسیان نسبت 
به سایر نمادها بیشــترین تأثیر مثبت را روى بورس گذاشتند. 
شاخص کل فرابورس نیز با 515 واحد رشد، رقم 20 هزار و 798 
واحد را ثبت کرد. در این بازار 772 هزار معامله به ارزش 59 هزار 

و 660 میلیارد ریال انجام دادند.
ســنگ آهن گهر زمین، هلدینگ صنایع معدنــى خاورمیانه، 
پتروشیمى تندگویان، سرمایه گذارى صبا تأمین و پتروشیمى 

زاگرس نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر مثبت و در مقابل 
پتروشیمى مارون و ســهامى ذوب آهن اصفهان نسبت به سایر 

نمادها بیشترین تأثیر منفى را روى فرابورس  گذاشتند.
 چرا شاخص دو میلیونى شد؟

در این راســتا فردین آقابزرگى، یک کارشــناس بازار 
سرمایه، درمورد دلایل ورود شاخص بورس به کانال دو میلیون 
واحد، توضیح داد: ورود نقدینگى حجیم به بازار سرمایه هم زمان 
با رکورد نسبى درسایر بازارها مزیت سرمایه گذارى در بورس و 
بازار سرمایه راتشدیدکرده است. البته دلیل مشخص رسیدن 

شــاخص به دو میلیون انتظارات تورمى و پیش بینى آثار تورم 
است. وى اظهار کرد: در واقع نمى توان حمایت بى شائبه مسئولان 
اقتصادى و حاکمیت از بازار سرمایه و ورود نقدینگى به این بازار را 
نادیده گرفت. اقداماتى مانند راه اندازى بورس مسکن یا راه اندازى 
مجدد معاملات آتى سکه، جایزترین روشى است که مى توان این 
میزان نقدینگى را در بازار سرمایه حفظ کرد و از رشد حباب گونه 
برخى سهام ها که دغدغه برخى افراد است جلوگیرى کرد، زیرا 
خروج نقدینگى از این بازار ممکن است به بازارهاى دیگر آسیب 

برساند.

سیاستسیاست

آگهـى مزایـده

حمیدرضاجوادى- مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود

نوبت دوم

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و بند3 مصوبه مورخ 99/4/3 هیئت مدیره در نظر دارد نسبت به فروش 4 
پلاك زمین ویلایى واقع در دهکده فرهنگى- تفریحى زاینده رود واقع در استان اصفهان شهرستان چادگان بر اساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مزایده عمومى و بر اساس نظریه  
کارشناسى اقدام نماید. کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى مى توانند از تاریخ انتشار آگهى و در ساعات ادارى جهت بازدید ازپلاك هاى مذکور به واحد فنى دهکده  فرهنگى تفریحى 

زاینده رود واقع در 3 کیلومترى شهر چادگان مراجعه و در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب ذیل در مزایده شرکت نمایند.
موضوع مزایده عبارت است از فروش 4 پلاك زمین ویلایى طبق جدول زیر:

توضیحاتقیمت پایه کارشناسى (ریال)متراژشماره زمینردیف
فروش بصورت نقدى16-111100/2838/500/000/000
فروش بصورت نقدى26-121000/2734/000/000/000
فروش بصورت نقدى332-19112944/595/500/000
فروش بصورت نقدى432-20117246/920/000/000

2-محل دریافت اسناد مزایده: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر، دفتر امور املاك سازمان عمران زاینده رود.
3- زمان دریافت اسناد مزایده: از تاریخ  نشر آگهى در روزنامه لغایت روز شنبه 99/05/25 است.

1-3- پیشنهاد دهندگان مبلغ 2000/000 ریال به حساب شماره 0105526752002 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را به واحد املاك سازمان ارائه تا اسناد و 
مشخصات مربوطه تحویل گردد.

4-تسلیم پیشنهادها: پیشنهاددهندگان باید پاکت ها خود را بصورت سر بسته  وممهور تا پایان ساعت اداري روز شنبه مورخ 99/05/25 به آدرس: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه 
ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى سازمان به واحد املاك سازمان تسلیم نمایند. 

5- تاریخ بازگشایى پیشنهادها: کمیسیون عالى معاملات درساعت  15:00 روز یکشنبه مورخ26 /99/05 جهت بازگشایى پیشنهادها در محل دفتر مدیر عامل سازمان تشکیل مى شود.
6- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده هاى مذکور معادل 5٪ درصد قیمت کل پایه کارشناسى مزایده مربوطه  مى باشد که باید به حساب شماره 0108615001000 نزد بانک ملى 

شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت (الف) اسناد مزایده قرار دهند.
7- به پیشنهادهاى مشروط، فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کم تر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- کلیه هزینه هاى مربوط به صدور پروانه بعهده برنده مزایده خواهد بود.
9-برنده مزایده ملزم به رعایت کلیه مسائل زیست محیطى که در اسناد مزایده ارائه مى گردد خواهد بود.

10-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه  پیشنهادها مختار است.
11- سایر  اطلاعات و جزییات در  اسناد مزایده مندرج است.
12- هزینه آگهى و کارشناسى به عهده برنده مزایده است. 

13-این آگهى تابع قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتى مصوب دیماه 1337 مى باشد.  

www.sozi.ir  :آدرس سایت سازمان
info@sozi.ir :ایمیل سازمان

تلفن سازمان: 32673080- 32673010

طرحسینمایى سریال رمان

بورس بالدار!
شاخص کل بورس براى نخستین بار وارد کانال دو میلیون واحدى شد
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الیور استون فیلمساز جنجالى و سیاسى سینماى آمریکا دوباره به آمریکا تاخت

معاون سیاسى امنیتى اجتماعى فرماندارى فلاورجان:

جنگ سرد آمریکا علیه روسیه

مدیریت مصرف آب براى عبور از شرایط بحرانى کرونا ضروریست
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یک جوانمرد نسخه خداحافظى قلعه نویى را بپیچد

آماده باش براى وضعیت زرد و قرمز کرونا 

پیشنهاد به هواداران ژنرال

سال تحصیلى غیرحضورى مى شود
رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزى آموزشى با بیان اینکه اوضاع کنونى کشور نشان مى دهد که براى 
سال تحصیلى آتى آموزش حضورى نخواهیم داشــت بنابراین باید خود را براى وضعیت قرمز و زرد 

آماده کنیم گفت: پرسش عمده آن است که نحوه مواجهه...

نشست هم اندیشى روابط عمومى و آموزش همگانى شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با فعالان فرهنگى و مدیران خبرگزارى ها و کانال هاى خبرى مجازى شهرستان فلاورجان، 
در فرماندارى این شهرستان برگزار شد. معاون سیاسى امنیتى اجتماعى فرماندارى فلاورجان در این جلسه، تولید محتواى خوب و اطلاع رسانى به موقع را براى مدیریت مصرف 

آب توسط مردم بسیار مهم دانست و گفت: الگوى مصرف بهینه آب باید در جامعه رعایت شود...

2  خانه هاى 380 مترى  میراث ماندگار دوران نمایندگى 
نمایندگانى که خانه سازمانى مجلس را از آنِ خود کردند!


